
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-11) 131 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 67 64 ฿100,000.00

2 (-8) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 66 68 ฿65,000.00

3 (-7) 135 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68 67 ฿33,300.00

(-7) 135 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 67 68 ฿33,300.00

5 (-6) 136 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 67 69 ฿24,400.00

6 (-5) 137 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 66 71 ฿23,400.00

7 (-4) 138 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 70 68 ฿22,100.00

(-4) 138 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 65 ฿22,100.00

9 (-3) 139 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 69 70 ฿21,000.00

10 (-2) 140 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 71 69 ฿19,933.33

(-2) 140 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 71 69 ฿19,933.33

(-2) 140 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72 68 ฿19,933.33

13 (-1) 141 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย Ekaparb  KACHENCHAI THA 70 71 ฿18,500.00

(-1) 141 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 69 ฿18,500.00

(-1) 141 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 70 71 ฿18,500.00

(-1) 141 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 73 ฿18,500.00

17 (Par) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 71 ฿16,700.00

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 72 70 ฿16,700.00

(Par) 142 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 72 70 ฿16,700.00

(Par) 142 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69 73 ฿16,700.00

(Par) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 69 73 ฿16,700.00

22 (+1) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 72 ฿14,850.00

(+1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 73 ฿14,850.00

(+1) 143 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 71 ฿14,850.00

(+1) 143 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 70 73 ฿14,850.00

(+1) 143 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 69 74 ฿14,850.00

(+1) 143 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 67 76 ฿14,850.00

28 (+2) 144 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71 73 ฿12,875.00

(+2) 144 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 71 73 ฿12,875.00

(+2) 144 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 71 73 ฿12,875.00

(+2) 144 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72 72 ฿12,875.00

(+2) 144 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 70 74 ฿12,875.00

(+2) 144 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 70 74 ฿12,875.00

(+2) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 73 71 ฿12,875.00

(+2) 144 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 73 71 ฿12,875.00

36 (+3) 145 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71 74 ฿11,400.00

(+3) 145 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 71 74 ฿11,400.00

(+3) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72 73 ฿11,400.00

(+3) 145 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 75 ฿11,400.00

(+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72 ฿11,400.00

(+3) 145 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 73 72 ฿11,400.00

42 (+4) 146 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71 75 ฿10,700.00

(+4) 146 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71 75 ฿10,700.00

(+4) 146 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72 74 ฿10,700.00

45 (+6) 148 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71 77 ฿10,350.00

(+6) 148 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 78 ฿10,350.00

(+6) 148 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 73 75 ฿10,350.00

(+6) 148 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 75 ฿10,350.00

49 (+7) 149 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 71 78 ฿10,050.00

(+7) 149 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 76 ฿10,050.00

51 (+8) 150 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 72 78 ฿8,900.00

(+8) 150 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70 80 ฿8,900.00

(+8) 150 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 73 77 ฿8,900.00

54 (+9) 151 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 73 78 ฿8,700.00

55 (+10) 152 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71 81 ฿8,500.00

(+10) 152 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 80 ฿8,500.00

57 (+11) 153 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 72 81 ฿8,200.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-11) 131 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 3 3 4 5 3 3 4 4 4 3 5 3 3 3 4 3 32 32 64 67 64

2 (-8) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 2 3 4 5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 3 32 36 68 66 68

3 (-7) 135 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 2 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 3 4 4 5 4 32 35 67 68 67

(-7) 135 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 5 3 6 3 4 5 3 4 3 5 2 4 4 3 3 37 31 68 67 68

5 (-6) 136 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 3 2 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 5 35 34 69 67 69

6 (-5) 137 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 3 4 6 4 3 3 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 36 35 71 66 71

7 (-4) 138 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 2 4 4 5 2 4 4 4 3 3 5 4 4 4 5 3 33 35 68 70 68

(-4) 138 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 3 4 3 4 4 5 2 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 32 33 65 73 65

9 (-3) 139 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 5 5 6 2 3 4 3 4 3 5 4 3 3 5 4 36 34 70 69 70

10 (-2) 140 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 3 2 5 3 4 4 5 3 36 33 69 71 69

(-2) 140 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 4 4 3 4 4 5 3 3 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 34 35 69 71 69

(-2) 140 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 3 4 4 6 3 4 4 3 3 3 5 3 3 3 4 4 37 31 68 72 68

13 (-1) 141 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย THA Ekaparb  KACHENCHAI 4 4 3 4 4 4 4 3 6 3 4 4 5 3 4 4 4 4 36 35 71 70 71

(-1) 141 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 2 4 4 5 3 4 5 4 4 2 5 4 4 3 4 3 36 33 69 72 69

(-1) 141 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 4 36 35 71 70 71

(-1) 141 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 5 3 6 3 4 4 5 4 35 38 73 68 73

17 (Par) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 36 35 71 71 71

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 3 4 3 4 4 5 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 5 3 35 35 70 72 70

(Par) 142 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 3 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 36 34 70 72 70

(Par) 142 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 2 4 4 3 3 5 4 5 3 3 6 6 4 4 4 4 34 39 73 69 73

(Par) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 3 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 37 36 73 69 73

22 (+1) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 4 4 7 3 3 3 5 3 3 6 4 4 4 4 4 35 37 72 71 72

(+1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 2 5 6 5 3 4 5 5 4 2 5 3 4 4 4 4 38 35 73 70 73

(+1) 143 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 3 5 4 4 4 5 3 4 5 5 3 3 4 3 3 4 5 4 37 34 71 72 71

(+1) 143 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 3 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 4 4 4 5 4 36 37 73 70 73

(+1) 143 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 4 4 3 3 5 3 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 35 39 74 69 74

(+1) 143 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 6 4 5 4 5 3 3 4 5 5 3 5 3 4 4 5 4 38 38 76 67 76

28 (+2) 144 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 3 4 3 4 4 5 4 5 5 3 3 3 5 4 4 5 5 4 37 36 73 71 73

(+2) 144 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 4 4 3 5 4 6 3 4 3 4 4 3 4 3 5 4 5 5 36 37 73 71 73

(+2) 144 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 3 5 3 5 3 4 4 4 4 3 6 3 3 5 4 5 36 37 73 71 73

(+2) 144 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 6 3 4 4 4 4 36 36 72 72 72

(+2) 144 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 4 3 4 4 5 5 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 39 35 74 70 74

(+2) 144 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 6 4 4 5 3 4 3 3 4 4 4 3 5 3 5 4 5 5 36 38 74 70 74

(+2) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 3 5 4 6 2 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 3 37 34 71 73 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71
Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

(+2) 144 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 3 4 3 4 4 5 3 4 6 4 3 2 6 3 4 5 4 4 36 35 71 73 71

36 (+3) 145 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 3 5 3 4 5 7 4 36 38 74 71 74

(+3) 145 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 5 2 4 5 5 5 3 4 4 4 5 6 3 3 4 5 3 37 37 74 71 74

(+3) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 37 36 73 72 73

(+3) 145 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 2 5 4 6 3 4 5 4 4 3 5 4 5 4 4 6 36 39 75 70 75

(+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 3 4 3 4 4 6 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 35 37 72 73 72

(+3) 145 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 6 4 4 3 5 5 3 4 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 39 33 72 73 72

42 (+4) 146 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 3 4 3 3 4 5 3 3 4 5 6 3 5 4 4 6 5 5 32 43 75 71 75

(+4) 146 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 6 4 38 37 75 71 75

(+4) 146 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 3 4 4 6 3 4 4 3 3 4 5 4 4 5 5 4 37 37 74 72 74

45 (+6) 148 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 3 6 7 3 4 4 7 4 35 42 77 71 77

(+6) 148 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 4 4 5 5 6 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 6 4 40 38 78 70 78

(+6) 148 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 3 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 4 6 3 5 4 5 5 35 40 75 73 75

(+6) 148 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 4 4 4 3 3 5 6 3 4 5 4 4 4 5 4 36 39 75 73 75

49 (+7) 149 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 6 5 4 5 4 6 3 4 4 4 4 4 6 3 3 4 4 5 41 37 78 71 78

(+7) 149 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 6 5 5 3 4 4 4 4 2 6 4 3 4 6 4 39 37 76 73 76

51 (+8) 150 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 3 5 4 6 3 4 5 5 3 4 6 3 4 4 7 4 38 40 78 72 78

(+8) 150 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 5 3 5 4 5 3 5 5 6 4 3 5 3 4 5 5 5 40 40 80 70 80

(+8) 150 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 5 4 4 4 4 6 3 4 5 4 5 3 5 3 4 4 6 4 39 38 77 73 77

54 (+9) 151 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 5 4 4 4 4 8 3 3 3 5 4 4 5 4 4 5 5 4 38 40 78 73 78

55 (+10) 152 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 3 5 5 6 5 4 5 7 5 2 5 3 4 4 5 4 42 39 81 71 81

(+10) 152 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 6 4 5 5 5 5 5 5 4 5 3 3 5 4 3 5 4 4 44 36 80 72 80

57 (+11) 153 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 4 5 6 5 5 6 3 3 5 4 4 4 5 4 4 4 6 4 42 39 81 72 81


